
1 

 

Smlouva o dílo 
č. 05/2022 

 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 
 
Zhotovitel:  HEAT-TECH, spol. s. r. o   

sídlo:   Dolní Čermná 231, 561 53 Dolní Čermná 

IČ, DIČ:   28850084, CZ28850084  

zastoupena:  Petrou Hemrlíkovou  

bank. spojení:  Česká spořitelna  

č. účtu:  4118658359/0800  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Hradci Králové, oddíl C vložka 30889 

 
a 

 
Objednatel:  Město Ústí nad Orlicí  
sídlo:   Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČO, DIČ:  00279676, CZ00279676 

zastoupené:  Petrem Hájkem, starostou města 

Kontaktní osoba:  Mgr. Pražáková Zuzana, redaktorka 

    

 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění tisku periodika s názvem Ústecké listy podle následující 
specifikace: 
 
Periodicita: měsíčně (10 x měsíčně, 1 x dvojměsíčně),    

Náklad: 7 100 kusů   

Rozsah stran: 24 (základní rozsah)  

Formát: A4  

Min. kvalita papíru: 80g LWC 

Barevnost: plnobarevná   

Vazba:  V1 (dvě sponky)   

 
Možné rozšíření základního rozsahu: 
- tisk a vložení jednoho listu (velikost A4) navíc. 
 
 
 
 
 



2 

 

II. 
Dodací podmínky 

 
1. Objednatel předá podklady ke grafickému zpracování ve formátu PDF (tisk) dle časového 
harmonogramu, který je objednatelem připraven na aktuální rok předem, nejpozději však v lednu 
daného roku. Harmonogram není součástí této smlouvy, ale je samostatným dokumentem. 
3. Termín dokončení tisku bude minimálně 4 pracovní dny před koncem daného měsíce. 
4. Kompletace balíků pro distribuci bude provedena zhotovitelem podle dodaného rozpisu do 
balíků maximálně po 50 kusech včetně jejich opatření čárovým kódem podle požadavků 
distributora. 
5. Zhotovitel se zavazuje hotové a zabalené výtisky odvézt na vlastní náklady distribuční 
společnosti, sjednané objednatelem, minimálně 4 pracovní dny před koncem měsíce. 
6. Zbývající volné výtisky nad rámec distribuce doručí zhotovitel zabalené na adresu objednatele. 
 
 
 

III. 
Cena díla 

 
1. Přehled cen tisku v závislosti na jeho rozsahu (počet stran vydání). 
 

 Cena bez DPH  DPH 10 % 
Cena celkem 

včetně DPH 

rozsah 24 stran  35.630 3.563 39.193 

rozsah 28 stran  41.710 4.171 45.881 

rozsah 32 stran  46.802 4.680 51.482 

rozsah 36 stran  52.881 5.288 58.169 

rozsah 40 stran  57.973 5.797 63.770 

 
 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít náležitosti 
daňového a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních přepisů. 
2. V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvní pokuty za každý započatý 
den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky. 
3. V případě prodlení s termínem plnění je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.  
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 
 
   

 
 
 



3 

 

V. 
Platnost smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2022. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Zhotovitel nebo objednatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 
výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně. 
3. Tato smlouva může zaniknout bez výpovědi ze strany zhotovitele, pokud po splatnosti nebudou 
uhrazena dvě čísla periodika. 
4. Pokud dojde k opakovanému vadnému plnění (dvakrát), je objednatel oprávněn od této smlouvy 
písemně odstoupit s tím, že odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení zhotoviteli.  
5. Obě smluvní strany se zavazují smlouvu naplnit v plném rozsahu. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 
3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s 
jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:00279676. Souhlas uděluje zhotovitel na 
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 
4. Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
výtiscích. 
7. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 20.12.2021 pod č. usnesení 
2440/111/RM/2021. 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne ……………………...   V Dolní Čermné dne ……………………... 
 
 
 
 

…………………….......      ………………………….. 
Objednatel:       Zhotovitel: 
MĚSTO Ústí nad Orlicí HEAT-TECH, s. r. o 

Petr Hájek, starosta města     Petra Hemrlíková, jednatelka 


